様式第3号(第9条関係)

年　　月　　日

　彦根市長　　　　　　　様

(申請者)　住所
氏名

補助対象工事完了届

　補助対象工事が完了しましたので、彦根市排水設備新設補助金交付要綱第9条の規定により下記のとおり届けます。

記

	施工場所
	彦根市

	排水設備工事確認番号
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 号

	完了年月日
	年　　　月　　　日

	工事に要した費用
	　　　　金　　　　　　　　　　　円

	補助対象費用
	　　　　金　　　　　　　　　　　円

添付書類
□　補助対象工事に要する費用の支払を証する書類の写し
□　その他市長が必要と認める書類